UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VP

V/v đăng tải, tuyên truyền Tờ gấp về phòng,

chống xâm hại trẻ vị thành niên trên môi

trường mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số 662/STP-

PBGDPL ngày 27/5/2024 của Sở Tư pháp về việc phối hợp đăng tải Tờ gấp về

phòng, chống xâm hại trẻ vị thành niên trên môi trường mạng, Sở Nông nghiệp và

PTNT yêu cầu các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Đăng tải bản mềm Tờ gấp (gửi kèm theo Công văn này) trên Trang thông

tin điện tử, các trang mạng xã hội và các hình thức tuyên truyền khác phù hợp với

quy định và tình hình thực tế tại đơn vị.

2. Căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao để sử dụng Tờ gấp như tài liệu

phổ biến, giáo dục pháp luật, tâm lý trực tiếp cho người thân, gia đình, bạn bè và

nhân dân được biết.

Bản mềm Tờ gấp được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử phổ biến, giáo

dục pháp luật quốc gia, mục Tủ sách pháp luật điện tử - Tờ gấp.

Nhận được Công văn này, các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, Idesk (D-02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T17:22:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Dũng<dungnq@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T07:40:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Văn Tuấn<tuannv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T08:10:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T10:31:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T10:31:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T10:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!